WP iltctPAt 0[

B
ffi

JüIüú f..â o €Íriclimráo.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Na 2603.0L12024-PE

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

FRANCISCO ORION SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico 1a 2603.0L12024-PE, referente ao Processo

Admi nistrativo ne 2203.OL|2O24-PÊ..

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

I

iL ,ICITANTE: l I63.320.667/0001.91 . AS SISTEMAS CONSULTORIA PUBLICA I,TDA

Itenr Marra Und. V. Ref.

CONTROLE INTERNO
saúor própria 12,0 MES 24.600,00

CONTROLE INTERNO propna 12.0 MES 3.496,00 3.495,00 41.940,00
FINANÇAS

Total do Iote....................R$ 127.500,00

Homologado para AS SISTEMAS CONSULTORIA PUBLICA LTDA inscrita no CNPJ/IVIF N'63.320.667/0001-

91, pelo melhor valor de R$ 127.500,00 (cento e ünte e sete mil, quinhentos reais), em 1110412024.

LICIT'ANTE
02.288.268/0001-04 - ASP AUTOMACAO SERVICC]S E PRODUTOS DE INFORMATICA
LT'DA

2 - LOTE 02

Descrição Marca Und. V. Ref. V. Total

MES 3s.100,00

LICITAÇÃO PROPRIA MES 9.240,00

Portal da MES 1.170,00 t4
*---l
040,00 I

ITransparência

Total do

Homologado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrita no

CNPJiLF N' 02.288.268/0001-04, pelo melhor valor de R$ 58.380,00 (cinquenta e oito mil, úezentos e oitenta

reais), em 1110412024.

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720'000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88)3436.1o44

email: prefeitura itatira«ôhotmail.com

,T
I

Drscrição

60.960,0012.0 MES 5.083,33 5.080,004
CONTROLE INTERNO
EDUCAÇÃO

propna

2,050,00 2,050,005

Itenr

2

3

Qtd.

2.925,61

17 0 ,33

V. Unit

2.925,00

770,00

12.0

12.0

I - LOTE 01

Qrd.
ri

V^ unit- ; V. Total I

l-t:bi
1

. l---.,.---...".t1ii|,

r lcoruraatuoaor : pnopRta
ll

72.O 7.r70,67 |

IIU

FRANCISCO ORION SOARES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

FRANCISCO O
SOARES

320

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.72o.o,0Í)
CNPJ:07.963.739/OOO1-48 Fone/Fax:(88)3436.LO44

email: prefeitura itatira@hotmail.com

Jürilü r.Í, o cÍ*fuBrü.